
YABOK s.r.o.
5
2

. Května 267/51
89 23 Milovice

www.tenzi.cz
IČO: 27204235
DIČ: CZ27204235

PENETRATOR

Technický   list  

Výrobek pro odblokování trubek v granulích. Pro použití v: dřezech, potrubích a odtocích v kuchyni a

na toaletě. Rozpouští organické znečišťující látky.

APLIKACE:

- odtoky dřezů, potrubí, odtoky v kuchyni a na WC

SLOŽENÍ:

- > 98% hydroxid sodný

VYUŽITÍ:

Nalijte přípravek do odtoku (3-4 uzávěry). Nechejte maximálně 15 minut. Poté důkladně opláchněte

studenou vodou. Varování! Neohýbejte se nad odtokem. Uvolněné páry mohou dráždit dýchací

systém. Nemíchejte s jinými produkty.

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ:

Signální slovo:

tel.: +420 792 333 565
email: prodej@yabok.cz



YABOK s.r.o.
5
2

. Května 267/51
89 23 Milovice

www.tenzi.cz
IČO: 27204235
DIČ: CZ27204235

Nebezpečí

R-věty:

H290 - Může být korozivní pro kovy

H314 - Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí.

P260 - Nevdechujte prach / dým / plyn / mlhu / páry / aerosoly

P280 - Noste ochranné rukavice / ochranný oděv / ochranné brýle / obličejový štít

P303 + P361 + P353 - PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu okamžitě

svlékněte. Opláchněte pokožku vodou / sprchou.

P310 - Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO / lékaře

P305 + P351 + P338 - PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní

čočky, jsou-li nasazeny a je-li to snadné. Pokračujte ve vyplachování

P405 - Skladujte uzamčené

UN 1823

SPOTŘEBUJTE DO:

36 měsíců od data výroby.

Datum výroby a datum spotřeby je uvedeno na obale.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE:

Další informace naleznete v bezpečnostním listu.

Znečištěné nádoby by měly být zcela vyprázdněny. Po vyprázdnění nádobu několikrát neprodleně

opláchněte. Prázdný kontejner lze skladovat v kontejnerech pro sběr plastových obalů nebo je lze

doručit specializované společnosti k recyklaci.

Likvidace by měla být v souladu s národními / mezinárodními předpisy

tel.: +420 792 333 565
email: prodej@yabok.cz


